PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

ATO MUNICIPAL Nº 015/2023

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES - MÊS DE
MAIO/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das
atribuições legais, concede férias regulamentares aos servidores, abaixo relacionados, nos
termos seguintes:

Nº SERVIDOR MATRÍCULA CARGO PERÍODO DE

AQUISIÇÃO
PERÍODO DE
CONCESSÃO

DIAS
CONCEDIDOS

01 Alcina Rodolfo Pereira
Afonso 399 Agente

Administrativo
04/01/2022 a
03/01/2023

22/05/2023 a
05/06/2023 15

02 Ana Carolina Silva Lopes 11198 Chefe de Setor de
Educação

11/01/2022 a
10/01/2023

02/05/2023 a
16/05/2023 15

03 Daiana Jaqueline Santos
Silva 8278 Auxiliar de Serviços

Gerais Interno
02/02/2022 a
01/02/2023

02/05/2023 a
31/05/2023 30

04 Gilsiane Conceição de
Morais Dias 10421 Auxiliar de Serviços

Gerais Interno
17/05/2021 a
16/05/2022

11/05/2023 a
16/05/2023 10

05 Gleyciane Candido Florzino 11411 Agente
Administrativo

05/07/2021 a
04/04/2022

02/05/2023 a
31/05/2023 30

06 Jean Carlos Brandão Storck 10504 Medico Pediatra  05/06/2020 a
04/06/2021

15/05/2023 a
24/05/2023 10

07 Luciene Cristina Santos 6587 Secretaria Municipal
de Assistência Social

01/04/2021 a
31/03/2022

15/05/2023 a
13/06/2023 30

08 Maria Clara Fonseca Duarte 2189 Auxiliar de Limpeza
Pública

01/06/2021 a
31/05/2022

02/05/2023 a
31/05/2023 30

09 Maria Leocadia Santos
Cruz 6529 Auxiliar de Serviços

Gerais Interno
01/04/2022 a
31/03/2023

02/05/2023 a
31/05/2023 30

10 Marco Antonio Drummond
Colombo 10348 Agente de Combate a

Endemias
02/05/2022 a
01/05/2023

02/05/2023 a
16/05/2023 15

11 Marina Teixeira Fonseca  1313 Auxiliar de Serviços
Gerais Interno

01/01/2022 a
31/12/2022

02/05/2023 a
31/05/2023 30

12 Tatiane Aparecida  Silva
Santos 10215 Auxiliar Educacional 07/05/2022 a

06/05/2023
02/05/2023 a
31/05/2023 30

13 Vander Frederico dos
Santos 1389 Auxiliar de Serviços

Gerais Externo
01/08/2019 a
31/07/2020

02/05/2023 a
31/05/2023 30

14 Victoria Gabriela de Lima
Henrique 11156

Chefe de Setor de
Suporte
Administrativo

05/01/2022 a
04/01/2023

02/05/2023 a
31/05/2023 30

15 Wikerlley Nayara Lima
Soares 10299 Nutricionista 07/05/2021 a

06/05/2022
19/05/2023 a
17/06/2023 30

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Bom Jesus do Amparo-MG, 04 de maio de 2023.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

            ______

Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS
TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119

Administração 2021|2024

		2023-05-05T16:00:44-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691